LOGO

PEREZ ACOSTA ALBA JEANETTE
Matriz: DARQUEA 7-13 Y MANUELA CANIZARES
Sucursal: DARQUEA 7-13 Y MANUELA CANIZARES
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:  YANZAPANTA RAFAEL

Fecha Emisién: 08/12/2025

Direccion: SANTA ROSA

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00125917 00125918 GOL 27/32
37 00009236 GOL 34-38
38 00009237 GOL 37-42

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0981983260
Email Cliente: rafayanzapanta@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 153.0000 Plazo: 0

RUC: 1802102754001
FACTURA

N°: 001-101-000000561
NUMERO DE AUTORIZACION:
0812202501180210275400120011010000005611234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-08T19:59:10-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

0812202501180210275400120011010000005611234567812

Identificaciéon: 1803104999001

Guia Remision: N/A

Cantidad P. Unitario Descuento
23.0000 1.3043 0.0000
28.0000 1.5373 0.0000
36.0000 1.6667 0.0000

TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

30.00

43.04

60.00

133.04
133.04
0.00
19.96
0.00
0.00

153.00



