

**PEREZ ACOSTA ALBA JEANETTE**

Matriz: DARQUEA 7-13 Y MANUELA CAÑIZARES
Sucursal: DARQUEA 7-13 Y MANUELA CAÑIZARES
Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

RUC: 1802102754001**FACTURA****Nº: 001-101-000000561**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0812202501180210275400120011010000005611234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-08T19:59:10-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



0812202501180210275400120011010000005611234567812

Razón Social: YANZAPANTA RAFAEL**Identificación:** 1803104999001**Fecha Emisión:** 08/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** SANTA ROSA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125917	00125918	GOL 27/32	23.0000	1.3043	0.0000	30.00
37	00009236	GOL 34-38	28.0000	1.5373	0.0000	43.04
38	00009237	GOL 37-42	36.0000	1.6667	0.0000	60.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0981983260
Email Cliente: rafayanzapanta@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	133.04
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	133.04
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	19.96
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	153.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 153.0000 Plazo: 0